

در گفت و گوی با تعدادی از فعالان سیاسی بررسی شد

موانع و همواری های مسیر دولت دوازدهم

دولت دوازدهم برای پیشبرد برنامه های خود و عبور از موانع موجود در چهار سال آینده با چالش هایی روبرو است. در کنار چالش های فرهنگی و اجتماعی، حل مشکلات اقتصادی کشور برای سنگین تر بودن مسیر دولت دوازدهم گنجانده است. در این میان، مسائل دولت در حوزه سیاست داخلی خود موضوع بررسی هایی ویژه است. در این زمینه با سیدرضا آقا کریمی، عضو هیاتمدیره و حمایت دینار، دبیرکل سازمان راهبردی سیاستمداران ایرانی و اقتصادشناس و فعال سیاسی و استاد دانشگاه به گفت و گو پرداخته ایم.

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد

دستگیری یک تیم تروریستی در اطراف تهران

فلاحت پیرشد

جناحی کردن حملات تروریستی حماقت آمیز است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در وضعیتی که بی سابقه ترین دشمنی و کینه علیه مردم کشور مان وجود دارد، جناحی کردن موضوع تروریسم حماقت محض است. جبهه ملی فلاحیت پیمانه افکار فاشیست، تروریسم پدیده شومی است که هرگز با جناح سیاسی نمی شناسد و بحث جناحی کردن مردم خود را با جمله تروریستی اخیر که

یوسف زاده عضو کمیسیون شوراهای امور داخلی مجلس

۱۰ برابر دنیا در ایران کارمند وجود دارد

هر سه قوه از جزئیات ۲۰۳۰ با خبر بودند



معاون اول رئیس جمهور

دولت رقیب هیچ بخشی از حکومت نیست

که کشور باید در دوره ی چهار ساله ی آینده ده ها کار به سمت توسعه و پیشرفت بر دارد. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ایران از هر جهت باید در مسیر توسعه قرار گیرد، تصریح کرد: تاریخ ملت، سابقه و ویژگی های منطقه ای کشور ایجاب می کند که در مسیر توسعه قرار گیریم و لازم است که در برخی بخش های کشور، به خصوص در بخش های محروم، شاهد رشد این بخش ها باشیم. سید موسوی همدانی تأکید داشت:

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه برای پاسخگویی به نیاز اشتغال کشور باید علاوه بر لیسانس تخصصی، لیسانس سیاسی نیز در کشور برقرار شود، گفت: کشور باید وارد فضای همدلی و توافق شود و همه باید به دولت مسئولیت گفت و شنود کسی نباید به دولت به عنوان رقیب نگاه کند. چرا که دولت رقیب هیچ بخشی از حکومت نیست. دکتر اسماعیل جهانگیری پیش از ظهر دیروز در آیین افتتاح کاروان توسعه خانه ی قاصدک، بر دین افکار داشت. هم اکنون از فضای شغاف دور شده ایم و باید بپذیریم که دوران انتخابات سپری شده و از گردای انتخابات همدلی دارد دوره ی جدیدی شده ایم و دیگر نباید فضای انتخابات در کشور استمرار داشته باشد. چرا



حجت الاسلام موسوی لاری

بازنده اصلی انتخابات قالیباف بود

شرایط زندگی مردم باید در چهار سال آینده عوض شود

اصولگرایان برای موفقیت باید رابطه شان را با مردم اصلاح کنند

چار چوب های اصلی مورد تأکید رهبری را رعایت می کنیم

مدیران باید با سیاست های دولت همسو باشند

استادان قم با اشاره به توجه دولت به ظرفیت های کارشناسی نیروی انسانی فارغ از گرایش های سیاسی گفت: مدیران دولتی باستانی در حوزه عملکرد با سیاست های دولت همسو باشند.

سید محمدی صائقی روز شنبه در جلسه شورای معاونین استانداری قم ضمن تسلیت شهادت تعدادی از هموطنان در حوادث تروریستی مجلس شورای اسلامی و مرگ آملو خمینی از ده چهره انقلابی را نتیجه شکست گروه های منحرف انقلابی در روزارویی با نیروهای نظامی ایران اسلامی در سوریه و عراق دانست. استاندار قم با اشاره به شهادت مردم بی دفاع در این حوادث اعلام داد: نیرو و کشتار مردم تنها موجب افزایش وحدت و عز و ملت ایران در مقابلته با تروریسم خواهد شد.

قرارداد خرید ۶۰ فروند هواپیما امضا شد

سرپرست هواپیمایی ملی در نشست هیاتمدیره مدیران هواپیمایی مطرح کرد

عریستان همه در خواست های ایران در خصوص حج امسال را پذیرفته است

اعلامیه ملی قلمرو سازمان حج و زیارت در نشست هیاتمدیره مدیران هواپیمایی در خواست های جمهوری اسلامی ایران از جمله تأمین امنیت زیارت و احترام اکلیل به اقامت سوری مستوفین عریستان برآورده شده است. حجت الاسلام قاضی خمینی روز جمعه مورخ با حضور در جلسه شورای عالی هیاتمدیره مدیران حوزه اعلامیه ملی ضمن ارائه گزارش:

فولاد

www.moi.ir

Hamrah e Aval 5:10:00

۵۵+۵ دقیقه

رمضان همراهی ما هدیه تان

در این ماه دوست داشته باشید، در هر لحظه درون شریکه با هدیه محبت کنید. یک دقیقه بعدی هدیه همراه ایران

فعال سازی از طریق شماره شهری ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸ و یا ارسال پیامک ۱ به ۸۸۸۸۸۸

حوزه خدمات همراه ایران (IR-TOL, IR-MOI)

مخبر استقلالقیم

اطلاعیه مهم مالیاتی

صاحبان محترم مشاغل

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات از طریق سامانه

www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان

خردادماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم

فقط با ضمانت نامه نیا

هواک خونم همیشه بهاره

۵ سال

ضمانت بی محدود و شرط کمترین مصرف

اُجنرال GENERAL

هواک شما را داریم

www.nia.ir

خدمات مشتریان: ۰۲۱ - ۲۳ ۲۲

سیدرضا افتخاری در گفتگو با مدیرعامل باشگاه استقلال، علی‌رضا عظیمی، در جریان دیدار تیم فوتبال استقلال از تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی، ۲۰۰۸

مدیرعامل باشگاه استقلال با بیان اینکه انتظار برخی از بازیکنان بی‌جاست و برای آنها توهم ایجاد کرده‌اند، گفت: استقلال را از پایه و اساس نابود کرده‌اند ولی تیم را برای قهرمانی می‌بینیم. سیدرضا افتخاری در گفتگوی تفصیلی با خبرنگار مهر، به شرایط این روزهای باشگاه استقلال پرداخت و تأکید کرد که امسال استقلال را برای قهرمانی در لیگ برتر می‌بندد. وی با بیان اینکه باشگاه استقلال را از پایه و اساس نابود کرده اند، از پیشنهادات عجیب بعضی از گزینه های مدنظر استقلال خبر داد و گفت: برای بعضی از بازیکنان توهم ایجاد کرده اند و انتظار آنهایی جاست.

مدیرعامل باشگاه استقلال همچنین با تأیید مذاکره با رامین رضاییان به حواشی هفته گذشته اشاره کرد و با بیان اینکه تجمعات علیه وی «فخ نامه» شده است، از استقلال به عنوان پرحاشیه ترین جایی که تا الان کار کرده است، یاد کرد. مشروح گفتگوی افتخاری در ذیل می آید:

*** آقای افتخاری! از آخرین وضعیت نقل و انتقالات باشگاه استقلال چه خبر؟ چه زمانی با بازیکنان ملی پوش قرارداد امضای می کنید؟**

- سیدرضا افتخاری: این روزها بیشتر وقت خودمان را برای جذب بازیکنان مدنظر منصوریان گذاشته ایم. مذاکرات اولیه هم صورت گرفته است. جلسات تنهایی بعد از بازی تیم ملی ایران با ازبکستان برگزار می شود. ما دو سه گزینه از تیم ایران و دو بازیکن از تیم ازبکستان مدنظر داریم که جلسه تنهایی با آنها بعد از بازی تیم ملی صورت می گیرد. در حال حاضر فقط مهدی قلدی را جذب کرده ایم. از دونه بازیکن هم خواسته ایم که رضایتنامه خود را بگیرند تا به استقلال بپیانند.

*** قانلی را در رقابت نزدیکی با پرسپولیس جذب کردید؟**

- ما مدتها بود که با خود قلادی و باشگاهش در ارتباط بودیم تا اینکه روز پنجشنبه نماینده خود را به باشگاه ایرانچوان فرستادیم و توافق تنهایی حاصل شد.

*** در مجموع قصد دارید چند بازیکن جدید به خدمت بگیرید؟**

- اگر بازیکنان جوان را حساب نکنیم، جذب ۵ بازیکن مطرح است که احتمالا از این میان منصوریان ۳ نفر را بر می دارد.

*** یعنی ممکن است با دو بازیکن به توافق برسد و آنها را جذب نکند؟!**

- این بستگی به شرایط دو طرف دارد. یک موقع دیدید با هر پنج بازیکن توافق کردیم ولی یک موقع نیازی نباشد و دو نفر از آنها را نگیریم!

*** آیا شما هم با بازیکنان موردنظر باشگاه مذاکره می کنید؟**

- اگر لازم باشد، خودم هم در جلسات شرکت می کنم تا اگر قرار است تصمیمی گرفته شود که «در ید» نماینده استقلال نباشد، خودم باشم. ما بنا داریم که در یک رقابت سالم پارگیری کنیم و شرایطی را رقم نزنیم که عامل افزایش نرخ بازیکن باشیم. *** وضعیت گاوهر رضایی به کجا رسید؟ آیا با این بازیکن برای تمدید قرارداد به توافق رسیده ایم؟**

- ما قبلا هم اعلام کردیم به بازیکنان خودمان نیاز داریم و قراردادشان را تمدید می کنیم. چند بازیکن را به مجموعه تیم اضافه می کنیم نه اینکه یکی یک کنیم و یکی اضافه. ما مشکلی با گاوهر نداریم.

*** آیا شرایط مالی این بازیکن را قبول کرده اید؟**

- به هر حال هر بازیکنی یک قیمتی دارد. ما هم نباید به گونه ای قرارداد ببندیم که نتوانیم به تعهدمان عمل کنیم. باید درآمدها و موارد مالی باشگاه را هم در نظر بگیریم. قرار نیست به هر قیمتی بازیکن جذب کنیم. آن موقع به فوتبال خودمان ضربه زده ایم. *** پاسخ شفاف به مسئولان درباره رضایی ندادید. آیا این بازیکن در استقلال می ماند؟**

- در آخرین صحبتی که با گاوهر رضایی داشتیم، این بازیکن اعلام کرد که سرگرم کارهای خانوادگی است. اینها همه ظرف چند روز آینده مشخص می شود. ما به خاطر تیم ملی و بازی با ازبکستان مذاکرات را نهایی نکردیم. خود بازیکنان خواستند که بعد از بازی تیم ملی با آنها مذاکره کنیم چون تمرکزشان به هم نرئزد.

*** اما گاوهر رضایی در تیم ملی حضور ندارد.**

- بله؛ گاوهر گفته است به خاطر مسائل خانوادگی به من فرصت بدهید. البته ما برای حفظ بازیکنان خودمان نگرانی نداریم. بیشتر

افتخاری:

جایی پر حاشیه تر از استقلال ندیدم



وقتمان را برای بازیکنانی گذاشته ایم که قرار است جذب کنیم. با نفرت جدید هم از روز سه شنبه و بعد از بازی تیم ملی مذاکرات را نهایی خواهیم کرد.

*** مجتبی جباری هفته گذشته در مصاحبه ای با روزنامه الوطن قطر مدعی شد از استقلال پیشنهاد دارد و منتظر مشخص شدن وضعیت سرمربی تیم است. آیا این خبر صحت دارد؟**

- تکلیف سرمربی که مشخص بود. گاهی اوقات در فضای مجازی نظرات مختلفی مطرح می شود ولی واقعیت ندارد. نمی دانم علت مصاحبه جباری چه بوده است.

*** یعنی شما به جباری پیشنهادی ن داده اید؟**

- بنده به عنوان مدیرعامل پیشنهادی نداده ام. بعید است منصوریان هم چنین پیشنهادی داده باشد.

*** یکی از سوزه های نقل و انتقالات استقلال، رامین رضاییان است؟ آیا این بازیکن با استقلال به توافق رسیده است؟**

- این بازیکن هم در واقع در لیست همان چند نفری است که گفتم بعد از بازی تیم ملی با ازبکستان، با آنها مذاکره نهایی صورت خواهد گرفت.

*** روز گذشته به همراه علیرضا منصوریان جلسه ای با وزیر ورزش و جوانان داشتید و اعلام شد که در استقلال بقیاشدید؟**

- ابقای ما در استقلال معنا ندارد. قرار بود با وزیر جلسه داشته باشیم ولیفاشویم. بر اساس شایعاتی که وجود داشت، وزیر ورزش رسماً اعلام کرد که با قدرت به کارمان ادامه دهیم و بحثهایی که مطرح می شود را خودش درست می کند. ما هم کارهایمان را انجام می دهیم و به این شایعات توجهی نداریم. مشخص است که این مسائل از کجا خط گرفته می شود. واقعیت چیز دیگری است.

*** وزیر ورزش توصیه خاصی به شما داشت؟**

- ما جلسه خوبی داشتیم و یکی از مباحث این بود کارهایی که در استقلال می کنیم، کمتر اطلاع رسانی می شود. شاید اگر هواداران می دانستند ما چه کارهایی کرده ایم، فرصت دست کسانی که می خواستند جو ایجاد کنند، نمی افتاد. مردم آگاه هستند و می توانند تشخیص بدهند کاری می کنیم یا خبر. شاید کار هواداران در جریان کارهایی که ما انجام می دهیم باشند تحت تأثیر جو قرار نگیرند.

*** علیرضا منصوریان هم در این نشست حضور داشت.**

- درخواست منصوریان از وزیر چه بود؟

- منصوریان درخواست خاصی نداشت. خواسته منصوریان فقط این بود که یک تیم خوب ببندد. سال گذشته که من وارد استقلال شدم، تیم بسته شده بود و باید با همان وضع ادامه می دادم. برای همین شرایط ایده آل من بود. امسال بنا گذشته ایم که نقاط ضعف را برطرف کنیم و تیم را برای قهرمانی ببندیم. در آسیا هم با توجه به تجربه بازی با العین، مقرر شد تیم پشتوله خوبی داشته باشد تا در صورت مصدومیت یا محرومیت چند بازیکن به مشکل نخوریم؛ اتفاقی که در بازی با العین افتاد و دستانم خالی شد. ما مجبور شدیم از بازیکنی در رست هافبک استفاده کنیم که پست تخصصی او نبود. باید در هر پست حداقل

تماشاگری که ۳۰۰ هزار دلار از پرسپولیس می خواهد

باشگاه پرسپولیس به خاطر شکایت آنتونی گولچ باید حدود ۳۰۰هزار دلار به این بازیکن پرداخت کند. ابتدای فصل گذشته باشگاه پرسپولیس با بازیکنی به نام آنتونی گولچ قرارداد امضا کرد تا جذب این بازیکن بتواند کمک حال تیم برانکو در خط دفاعی باشد. اما مدافع استرالیایی - کروات فقط چند هفته ای تیم تمرین کرد و توانست چند بازی را هم از روی سکوها تماشا کند.

گولچ با گذشت چند هفته به کوشش بازگشت و باشگاه هم در اقدامی جالب به خاطر ترک تمرین توسط این بازیکن به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران شکایت کرد.

در همان مقطع خیلی ها نگران پرونده این بازیکن بودند که مبادا شکایت بازیکنی که حتی یک دقیقه هم برای پرسپولیس بازی نکرده، مشکل جدیدی برای باشگاه ایجاد کند اما مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی بودند که هیچ خطری باشگاه را تهدید نمی کند چرا که کمیته حقوقی باشگاه به خاطر ترک تمرینات توسط گولچ به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرده است!

اینکه مسولان نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس چنین هنرنامه ای از خود به خرج دادند که بازیکنی با قرارداد حدود ۳۰۰ هزار دلاری جذب کنند که همه بازی‌های تیم را از روی سکو تماشا کند مساله‌ای جداست که باید به آن پرداخت اما موضوع حال حاضر این است که با جدایی این بازیکن استرالیایی چرا باشگاه طوری عمل نکرد که این بازیکن نتواند به فیفا شکایت کند و باشگاه هم محکوم نشود؟

حالا باشگاه پرسپولیس که درگیر پرونده‌های زیادی در فیفاست باید ظرف ۳۰ روز آینده حدود ۳۰۰هزار دلار به این بازیکن پرداخت کند تا با محرومیت مواجه نشود.

سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال، در گفتگو با رامین رضاییان، بازیکن سابق استقلال و بازیکن فعلی پرسپولیس.

شود. کسانی که برای باشگاه استقلال نقشه کشیده بودند، در این چند ماه تلاش کردند ولی مایوس شدند. طبیعی است که آنها خودشان به این نتیجه رسیده اند این حرکتهافایده ای ندارد. باشگاه استقلال متعلق به دولت است. دولت هم می داند چه کار می کند. اگر قرار باشد که با دو شمار تحت تأثیر قرار بگیرد که دولت نمی‌شود. این تجمعات هیچکس را تحت تأثیر نمی گذارد مگر خودشان را.

*** شاید این افراد امیدوارند بعد از شما مدیرعامل استقلال بشوند.**

- امیدوارم این افراد به این نتیجه رسیده باشند که وقتشان را تلف نکنند. بحث من نیست. اگر افتخاری هم از استقلال برود، یک نفر دیگری می آید نه آنها. مسئولان و هواداران متوجه شده اند این افراد با شرایطی که ایجاد کرده بودند، چه بلاهایی سر باشگاه آوردند.

*** خیلی ها به مدیریت شما در بعضی از بخشهای باشگاه استقلال انتقاد دارند. این انتقادها را قبول دارید؟**

- من بارها اعلام کرده ام که حتی یک ریال هم برای مدیران بعدی بدهی نگذاشته‌ام. این هنر مدیریت من بوده است ولی در گذشته اینطور نبوده است. اگر استقلال از پنجره نقل و انتقالات محروم شده است، آیا من باعثش بودم؟ اگر بدهی های گذشته پرداخت می شد و این پرونده ها را بار نمی آوردند، این مشکلات پیش نمی آمد. این در دوره مدیریت من بازیکن خارجی بوده که پول نگیرد و برود به فیفا شکایت کند؟ کسانی که واقع بین هستند باید قضاوت کنند و همینطوری تصمیم احساسی نگیرند

داخل هیات مدیره که مخالفی نمی بینم. اینها بحثهایی است که رساله ای می شود و وزیر ورزش هم روز گذشته به آن خاتمه داد. به این ترتیب دیگر کسی مصاحبه نمی کند. این بحثهایی نتیجه است و به جایی نمی رسد.

*** هفته گذشته تعدادی از هواداران مقابل وزارت ورزش تجمع کردند و خواستار برکناری شما شدند.**

- این تجمعات بیخ نما شده است. زمان مدیریت پیرام افشارزاده هم همین کارها را کردند. وزیر ورزش با این تجمعات تحت تأثیر قرار نمی گیرد. وزیر به عملکرد باشگاه نگاه می کند. چطور وقتی تیم نایب قهرمان شد، پرسپولیس را شکست داد، اسدرا احذف کرد و موفقیتهایی از این قبیل، این تجمعات شکل نگرفت؟ ولی تا یک باخت می آوریم تجمع می کنند. این تجمعات پهلله است و به خاطر برد و باخت نیست. همه فهمیده اند که چه خبر است و چنین تجمعاتی تأثیرگذار نیست. ما هم به این شعارها عادت کرده ایم.

اگر قرار بود با دو تا شعار کار را زمین بگذاریم که نمی آدمیم. در فوتبال هم همین داستان را داشتیم ولی ایستادیم و کارمان را انجام دادیم. اینجا همه مثل همانجاست. زمانی که من به استقلال آمدم، این تیم کجای جود داشت؟ با دست خالی و بدون اینکه دولت یک ریال هم به ما کمک کند، هم بدهی های سابق را پرداخت کردیم و هم پول بازیکنان را دادیم تا تیم سر و سامان بگیرد. خدا را شکر نتیجه هم گرفتیم آن هم در عرض چند ماه. آیا باید فرصت داشته باشیم باشگاهی را که از پایه و اساس نابود کرد؟ دستکش بدھیم؟

*** شکل دادن به باشگاه به زیر ساختهای اساسی از جمله زمین های تمرین و آکادمی و خوابگاه نیاز دارد؛ موضوعی که در باشگاه های ایرانی کمتر به چشم می خورد.**

- همینطور است. اگر زمین ها و ورزشگاه ها را درست نکنیم نمی توانیم در رده های پایه خوب کار کنیم. به هر حال من در آخرین صحبت هم با بچه های تیم اظهار امیدواری کردم که تمام توان تلاش کنند تا باشگاه استقلال را درست کنیم و مشکلات حل شود.

*** تجربه هر که در استقلال برای شما ظهور بوده است؟**

- من در جاهای مختلفی در ورزش کار کرده ام؛ از وزارت ورزش و اداره کل تربیت بدنی گرفته تا فدراسیون فوتبال و تیم ملی و تیم ملی فوتبال ایران. برای جذب این بازیکن انجام داده است یا خبر، گفت: حواشی باشگاه خیلی وقت مرا می گیرد.

*** علت این حاشیه ها چیست و چرا نمی توان آنها را جمع و جور کرد؟**

- علت این حاشیه ها این است که باشگاه استقلال ول بوده و مدیریت ثابت نداشته است. به تدریج این حواشی کم رنگ می

سرپرست باشگاه فجر سپاسی:

مشکل عالیشاه حل نشود، باید به فجر سپاسی بیاید



سرپرست باشگاه فجر سپاسی شیراز اعلام کرد که اگر مشکل عالیشاه با تراکتورسازی حل نشود این بازیکن باید فصل آینده را در لیگ دسته اول سیری کند. عبدالرسول فلاح در خصوص صحبت‌هایی که منشی بر پیوستن امید عالیشاه به فجر سپاسی به گوش می‌رسد، اظهار داشت: خوشحال می‌شوم مشکل سربازی عالیشاه حل شود و او بتواند در تراکتورسازی بازی کند اما انطور که ما شنیده‌ایم عالیشاه نمی‌تواند در تراکتورسازی بازی کند و باید به تیم دیگری رودوی در مورد اینکه آیا این باشگاه اقدامی برای جذب این بازیکن انجام داده است یا خبر، گفت: نیازی به اقدام از سوی باشگاه نیست و اگر مشکل عالیشاه با تراکتورسازی حل نشود، این بازیکن باید به فجر سپاسی بیاید. سراد یاران چشمه کلان‌از این موضوع آگاه دارد و می‌داند عالیشاه سرباز سپاه است و اگر در تراکتورسازی نتواند بازی کند، فعلا باید به فجر سپاسی بیاید. سرپرست باشگاه فجر سپاسی درباره انتخاب سرمربی این تیم و اینکه آیا این باشگاه به طور کامل با غلامحسین پیروانی قطع همکاری کرده است یا خیر؟ عنوان کرد: پیروانی همچنان جزو گزینه‌های ماست اما باید باشگاه و او بر سر ادامه همکاری به توافق برسند، ضمن اینکه هیئت مدیره باشگاه در مورد سرمربی تیم تصمیم می‌گیرد. علاوه بر پیروانی دو گزینه داخلی خیلی خوب هم داریم تا چند روز آینده، تکلیف سرمربی تیم را مشخص خواهیم کرد. فلاح ادامه داد: منی خواهم عجله کنیم و تلاش می‌کنیم تصمیم درستی برای باشگاه بگیریم. باید ابتدا هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه را مشخص و ساختار باشگاه را درست و بعد سرمربی تیم را انتخاب کنیم. تلاش می‌کنم در چند روز آینده هم هیئت مدیره و هم سرمربی تیم را تعیین کنیم.وی درباره اهداف باشگاه فجر سپاسی در فصل جدید لیگ دسته اول به تسنیم گفت: در فوتبالی که تا نلیه‌ها همه چیز را مشخص می‌کند، هر کسی از الان قعود بدهد، درکی از فوتبال ندارد. نباید از حالا قعود صعود دهیم اما تلاش می‌کنیم تیم خوبی را برای فصل آینده ببندیم و تیم‌گاهی هم به صعود به لیگ برتر داشته باشیم.

رئیس IOC هشدار داد

وزنه برداری در آستانه حذف از المپیک

ارتقای سطح کیفی آن، در بازی‌های المپیک کاهش یافته است. وزنه برداری یکی از رشته‌هایی است که سخت‌ترین ضربه را از کاهش سهمیه ورزشکاران حاضر در المپیک پیش‌رو خورده است.

باخ گفت: پیگیری صریح به فدراسیون جهانی وزنه‌برداری فرستادیم و آنها را در جریان برنامه کاهش سهمیه ورزشکاران این رشته ورزشی به ۶۴ نفر در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ قرار دادیم.

رئیس IOC با اشاره به اینکه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در ماه‌های اخیر گام‌های مثبتی در زمینه بازیابی اعتماد کمیته بین‌المللی المپیک برداشته است، تصریح کرد: در آخرین مجمع عمومی فدراسیون وزنه‌برداری (انتخابات اخیر این فدراسیون) انجام برخی امور به تصویب رسید و باید ببینیم به چه نحوی این برنامه‌ها را به اجرا خواهیم گذاشت و چطور این گام‌ها را ادامه خواهیم کرد. سپس ما تصمیمات خود را در این زمینه خواهیم گرفت، البته با در نظر گرفتن اینکه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری همکاری لازم با آژانس ضد دوپینگ جهانی (WADA) داشته و گام‌های در این زمینه برداشته که ما خواهان تلاش‌های بیشتری از سوی آنها هستیم.

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری ۶ ماه وقت دارد تا تغییرات بیشتری را در این ورزش اجرایی کند و در المپیک باقی بماند.

اخبار

تبعات صحبت علیه عضو هیئت مدیره استقلال

خرمگاه و فریاد رفتنی می شوند؟

مریی و مدیر فنی استقلال به دلیل اظهارات‌شان علیه یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه در شرایط سختی قرار گرفته‌اند.

شکست سنگین و ۶ بر یک استقلال مقابل العین امارات در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا کافی بود تا این باشگاه با چالش‌های جدی روبه‌رو شود. اظهارات حسن زمانی در خصوص عملکرد استقلال و به دنبال آن پاسخ علیرضا منصوریان، محمد خرمگاه، نصرالله عبداللهی و بهتاش فریبا روزهای پرتنش را برای استقلال رقم زد. در واقع منصوریان به همراه کادر فنی خود مقابل زمانی قرار گرفتند.

ظاهرا قرار نیست این تنش‌ها فروکش کند، چرا که حسن زمانی منتظر معرفی هیئت مدیره و جدید استقلال است تا پاسخ انتقادات افراد فوق را بدهد. ظاهرا در یکی از بندهای قرارداد افرادی چون خرمگاه و فریبا آمده که حق صحبت علیه مدیران باشگاه و اعضای هیئت مدیره را ندارند و در صورت عدم رعایت آن، باشگاه حق دارد که قراردادشان را یک طرفه فسخ کند.

این موضوع در یکی از جلسات سال گذشته هیئت مدیره استقلال مطرح شده و به تصویب هم رسیده است. بر همین اساس، زمانی منتظر است که تکلیف هیئت مدیره جدید باشگاه مشخص شده و در صورتی که خودش جزو این اعضا باشد، پیگیر فسخ قرارداد مریی و مدیر فنی استقلال خواهد بود. عضو هیئت مدیره استقلال همچنین در رابطه با اظهارات منصوریان و عبداللهی هم قصد دارد اقداماتی را انجام دهد.

ضمانت‌نامه‌های لازم برای فیفا ارسال شد

بازی ایران و ازبکستان در امنیت کامل برگزار می‌شود

پس از هشدار فیفا به فدراسیون فوتبال ایران، ضمانت‌نامه‌های لازم از سوی فدراسیون کشورمان برای فیفا ارسال شد.

بعد از اتفاقات تورویستی هفته گذشته در تهران، فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌ای هشدار دهنده برای فدراسیون ایران متذکر شد تا دیدارهای پیش رو که قرار است در تهران برگزار شود، تحت الشاع این موضوع قرار نگرفته و در این خصوص از فدراسیون ایران اسناد و مدارکی در جهت ضمانت برگزاری دیدار ایران و ازبکستان و همچنین عراق و زاین در امنیت کامل خواستار شد.

از همان عصر چهارشنبه فدراسیون فوتبال فعال شده و در این خصوص اقدامات لازم را انجام داد و در این رابطه اسناد و مدارک لازم از نهادهای ذیربط جمع‌آوری و بعد از ترجمه برای فیفا ارسال شد.

در همین زمینه فدراسیون فوتبال ایران این ضمانت را در قالب اسناد و مدارکی که برای فیفا ارسال کرده، داده است که دیدار دوشنبه شب تیم ملی کشورمان مقابل و ازبکستان در تهران در امنیت کامل و با حضور تماشاگران برگزار می‌شود و هیچ مشکل امنیتی این دیدار و دیدار عراق و زاین را تهدید نخواهد کرد. همچنین قرار است طبق معمول گذشته از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای این دیدار نیز افسر امنیتی اعزام شود که البته حضور این افسر هیچ ارتباطی به مسائل رخ داده هفته گذشته در تهران ندارد و این افسر به منظور بررسی و نظارت بر رفتار تماشاگران به ایران خواهد آمد.

از آنجایی که هواداران ایران در دیدارهای گذشته مشکلاتی را در خصوص پرتاب سنگ و انداختن لیزر ایجاد کرده بودند، یکی از وظایف این افسر، نظارت بر این امور بوده و مطمئنا در صورت تکرار این تخلفات، جرایم سنگینی تیم ملی را تهدید خواهد کرد.

چرا سروش به قطر نزدیک شد

سروش رفیعی در چه شرایطی از پرسپولیس می‌رود؟

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس درحالی با پیشنهاد جدی تیم قطری مواجه شده که سرمربی سرخپوشان نیز با این انتقال موافقت کرده است.

عملکرد قابل قبول سروش رفیعی نقش بسزایی در دریافت پیشنهادات مختلف از تیم‌های اروپایی و حاشیه خلیج فارس داشت. این بازیکن که می خواست برای رسیدن به پیراهن تیم ملی در فصل منتهی به جام جهانی روسیه راهی اروپا شود با پیشنهاد اگوناگنده قطری هم مواجه شد. پیشنهادی بیش از ۲۵۰ هزار دلار برای یک فصل که با ایشن‌هایی نظیر پاداش گزنی و قهرمانی بالاتر هم می رود.

رفیعی که با سر و صدای فراوان به پرسپولیس آمد در آراشش کامل از این تیم خارج می شود. گویا مدیران پرسپولیس پس از پایان رقابت های لیگ برتر در جریان پیشنهادات خارجی این بازیکن قرار می گیرند. موضوعی که با برانکو در میان گذاشته می شود.

جالب اینجاست برانکو به مسئولان پرسپولیس اعلام می کند اولویت او برای تمدید قراردادها معطوف به کمال کامیابی نیاست و اگر رفیعی قصد رفتن داشت مانع نمی شود. برانکو معتقد است محسن مسلمان تا حدود زیادی می تواند جای خالی سروش رفیعی را پر کند. به همین خاطر اصرار زیادی به ماندن حتی این بازیکن نداشت. همین امر هم سبب شد تا مسئولان پرسپولیس پس از اتمام بازی های لیگ قهرمانان آسیا اجازه انتقال این بازیکن به باشگاههای خارجی را بدهند. قرارداد رفیعی با الخور یکساله خواهد بود و این بازیکن می تواند در صورت توافق مالی مجدد در این باشگاه بماند.

پروین:

تیم ملی گل نمی خورد و به جام جهانی صعود می کند

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت:آنقدر طاهری نراحت بود که منم نراحت شدم، باشگاه مشکلات مالی زیادی دارد.

علی پروین پیشکسوت باشگاه پرسپولیس بعد از دیدار با علی اکبر طاهری گفت: امروز به باشگاه پرسپولیس آمدم تا با طاهری دیدار کنم. آنقدر طاهری نراحت بود که منم نراحت شدم. باشگاه مشکلات مالی زیادی دارد. وی درباره بازیکنان

جذب شده به پرسپولیس تصریح کرد: تا اینجا پرسپولیس ۲ بازیکن خوب گرفته و من به آنها تبریک می گویم، مهمترین موضوع این است که پرسپولیس فصل بعد هم قهرمان شود اما مسائل مالی از هر چیزی مهمتر است. به هر حال تیمی که آسیایی است هزینه‌های زیادی دارد و فکر می‌کنم خیلی راحت ۵۰ میلیارد تومان این باشگاه هزینه دارد. باید نظام و وزارت ورزش به باشگاه‌ها کمک کنند. پروین درخصوص دیدار پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا گفت: فکر می‌کنم بازی سختی خواهد بود اما به اعتقاد من پرسپولیس از این مرحله هم صعود خواهد کرد. سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان درباره دیدار ایران و ازبکستان که روز دوشنبه برگزار می‌شود، گفت: ۲۲ خرداد همه ما جشن صعود خواهیم گرفت البته من نمی‌توانم مثل مردم در خیابان خوشحالی کنم، مردم در خیابان جشن می‌گیرند و من هم در خانه خودم من هنوز به معتقد هستم که تیم ملی گل نمی‌خورد و به جام جهانی صعود می‌کند. پروین که از علاقه‌مندان به رشته والیبالی است درباره عملکرد ملی‌پوشان والیبالی کشورمان در لیگ جهانی اظهارداشت: من که والیبالی بلد نیستم اما از برد تیم ملی لذت ببردم، واقعا دستشان درد نکند.

مدافع سپیدرود در آستانه عقد قرارداد با پرسپولیس

استقلال با مصحح توافق مالی نکرد

مدافع چپ فصل گذشته سپیدرود برای عقد قرارداد با استقلال با مسوولان این باشگاه بر سر مسائل مالی به توافق نرسید.

شایان مصحح یکی از بازیکنانی است که منصوریان قصد دارد برای تقویت خط دفاع تیمش او را به خدمت بگیرد. این بازیکن که روزهای گذشته با مسوولان باشگاه استقلال مذاکراتی را انجام داده بود، ظاهرا با مسوولان این باشگاه برسر مسائل مالی به توافق نرسیده است. حوالا مسئول بررسی گزینه های دیگرش است، گفته می شود در صورتی که مسوولان استقلال نتوانند خواسته های مالی این بازیکن را برآورده کنند، او به زودی قرارداد خود را با پرسپولیس قرارداد امضا خواهد کرد.

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ذوب‌آهن شد

امیر قلعه نوعی با نظر هیات مدیره باشگاه ذوب آهن به عنوان سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن انتخاب شد.

قلعه‌نویی با امضای قراردادی یک ساله رسماً به عنوان سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن انتخاب شد و هدایت سبزپوشان اصفهانی را در لیگ هفدهم بر عهده گرفت.



